Комитет образования и культуры

Администрации Мошенского муниципального округа

 П Р И К А З

№ 4

от 16.01.2025

    с. Мошенское

О проведении акции «Итоговое собеседование по русскому языку для

родителей» на территории Мошенского муниципального округа
Новгородской области

В целях организованного проведения итогового собеседования по русскому
языку на территории Мошенского муниципального округа Новгородской
области в 2025 году, формирования позитивного отношения к вопросам
объективной оценки в образовательных организациях, в соответствии с
приказом Министерства образования Новгородской области №1 от 09.01.2025
г. «О проведении акции «Итоговое собеседование по русскому языку для
родителей на территории Новгородской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести акцию «Итоговое собеседование по русскому языку для

родителей» в форме итогового собеседования по русскому языку (далее акция)

29 января 2025 года с применением информационно-коммуникационных

технологий.

2. Определить места проведения акции для образовательных

организаций (далее ОО):

1.  Мошенской
муниципальный

округ

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа д. Броди»

2.  Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа с. Мошенское»

3.  Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа д. Ореховно»

3. Руководителям ОО:

 3.1. Обеспечить подготовку ОО к проведению акции;

3.2. Определить время начала акции;

3.3. Обеспечить проведение акции 29 января 2025 года;

 3.4.  Представить информацию об итогах акции, включая

фотоматериалы, публикации в средствах массовой информации не позднее 04

февраля 2025 года на электронный адрес комитет образования и культуры.

Заместитель Главы администрации,

председатель комитета образования и

культуры

        Т.Е. Исакова